Администрация  Новорахинского сельского поселения

Протокол заседания
 Комиссии по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении

24.04.2017 №  __7__
д. Новое Рахино

Присутствуют члены Комиссии: Лосенкова М.А., Гаврилова Е.Г., Серёгина С.В., Егорова Н.Т. (депутат Совета депутатов Новорахинского сельского   поселения) , Карионова З.И., Шабунина Т.П.(члены общественного Совета Новорахинского сельского поселения)
Приглашённые:  Глава  администрации сельского поселения  Г.Н. Григорьев,
помощник прокурора района Жукова М.С.
Председатель Комиссий: Лосенкова М.А.
Секретарь Комиссий: Серёгина С.В.

Повестка заседания:

1.О рассмотрении  протестов прокуратуры района № 7-2.2017 от 20.04.2017;
  на  решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 24.09.2012 № 126 «Об утверждении правил благоустройства территории Новорахинского сельского поселения» (в ред решения от 23.03.2017 № 99) ,
на Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения к муниципальным служащим Администрации Новорахинского сельского поселения, утверждённого постановлением Администрации Новорахинского сельского поселения от 27.09.2013 №99.
Комиссия решила:
Решение 1
При  рассмотрении  протестов прокуратуры района № 7-2.2017 от 20.04.2017  на  решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 24.09.2012 № 126 «Об утверждении правил благоустройства территории Новорахинского сельского поселения» (в ред решения от 23.03.2017 № 99) ,
на Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения к муниципальным служащим Администрации Новорахинского сельского поселения, утверждённого постановлением Администрации Новорахинского сельского поселения от 27.09.2013 №99

рекомендовать Администрации сельского поселения привести вышеуказанные нормативные правовые акты   в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Комиссий      ______________________  М.А.Лосенкова

Секретарь   Комиссий       ______________________ _ С.В. Серёгина

[bookmark: _GoBack]

Новорахинское сельское поселение
Комиссия по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении

24 апреля  2017 года
д .Новое Рахино

 1.Рассмотрев  и обсудив  протесты прокуратуры района № 7-2.2017 от 20.04.2017
на  решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 24.09.2012 № 126 «Об утверждении правил благоустройства территории Новорахинского сельского поселения» (в ред решения от 23.03.2017 № 99) ,
на Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения к муниципальным служащим Администрации Новорахинского сельского поселения, утверждённого постановлением Администрации Новорахинского сельского поселения от 27.09.2013 №99

Комиссия  решила:
РЕШЕНИЕ № 7/1
рекомендовать Администрации сельского поселения привести вышеуказанные нормативные правовые акты   в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Комиссии      ______________________  М.А.Лосенкова